
	  

	  
	  
	  

Praha,	  1.	  října	  2014	  
	  
	  

Barbora	  Špotáková,	  Lucie	  Benešová	  a	  docent	  Měšťák	  v	  restauraci	  T.G.I.	  Friday´s	  	  
	  

	  
Restaurace	   T.G.I.	   Friday´s	   pomáhá	   již	   od	   loňského	   roku	   dětem	   z	  dětských	   domovů	   prostřednictvím	  

neziskové	  organizace	  DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI.	  
	  
Včera	  se	  na	  slavnostní	  párty	  u	  příležitosti	  znovuotevření	  restaurace	  T.G.I.	  Friday´s	  v	  Praze	  Na	  Příkopě	  

sešlo	   hned	   několik	   známých	   tváří.	   Nechyběla	   dvojnásobná	   olympijská	   vítězka	   Barbora	   Špotáková,	   drinky	  
odvážně	   míchala	   herečka	   Lucie	   Benešová	   a	   že	   opravdu	   umí	   pracovat	   s	  nožem,	   předvedl	   při	   krájení	   dortu	  
věhlasný	  plastický	  chirurg	  docent	  Jan	  Měšťák.	  Všichni	  tři	  jmenovaní	  jsou	  patrony	  neziskové	  organizace	  DEJME	  
DĚTEM	  ŠANCI,	   jejíž	   zástupci	  převzali	   v	  průběhu	  večera	  od	  generálního	  manažera	   restaurace	  Petra	  Vlastníka	  
šek	  v	  hodnotě	  50	  000,-‐	  Kč.	  	  
Navíc	  po	  celý	  měsíc	  říjen	  bude	  v	  restauraci	  probíhat	  akce,	  kdy	  5,-‐	  Kč	  z	  každého	  hamburgeru	  půjde	  na	  podporu	  
dětí	  z	  dětských	  domovů.	  

	  
„Podpory	  ze	  strany	  T.G.I.	  Friday´s	  si	  velice	  vážíme.	  Mimo	  finanční	  podpory	  je	  pro	  nás	  velice	  přínosné	  

i	  to,	  že	  se	  o	  nás	  prostřednictvím	  prodejní	  akce	  dozvědí	  zákazníci	  restaurace,	  kteří	  se	  mohou	  do	  podpory	  dětí	  
následně	  zapojit“,	  říká	  ředitelka	  a	  zakladatelka	  DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI	  Michaela	  Chovancová.	  

	  
Již	   příští	   víkend	   T.G.I.	   Friday´s	   poskytne	   již	   po	   druhé	   formou	   daru	   slavnostní	   oběd	   pro	   36	   dětí	  

zařazených	  do	  Stipendijního	  programu	  v	  rámci	  projektu	  „Pomoz	  mi	  do	  života…“.	  Slavnostní	  oběd	   je	  součástí	  
víkendového	  setkání	  s	  dětmi	  a	  loni	  si	  ho	  všechny	  děti	  velice	  užily.	  
Do	  podpory	  konkrétních	  dětí	  se	  zapojili	  i	  jednotlivé	  zaměstnanci	  restaurace.	  	  

	  
	  
	  
Kontakt:	  
Tereza	  Tkadlecová	  
výkonná	  asistentka	  ředitelky	  
tel:734	  734	  856	  
e-‐mail:	  tereza@dejmedetemsanci.cz	  
web:	  www.dejmedetemsanci.cz	  
FB:	  www.facebook.com/DejmeDetemSanci.cz	  
	  

	  
Poznámka	  pro	  redaktory:	  
DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI	  o.p.s.	  poskytuje	  komplexní	  pomoc	  dětem	  z	  dětských	  domovů	  na	  území	  celé	  České	  republiky	  zejména	  při	  jejich	  
osamostatňování.	  Nabízí	  lidem	  možnost	  podpořit	  konkrétní	  dítě	  vyrůstající	  v	  dětském	  domově,	  které	  zájemce	  o	  podporu	  něčím	  
zaujme,	  a	  to	  takovou	  formou,	  která	  je	  pro	  něj	  přijatelná	  po	  stránce	  lidské	  i	  finanční.	  V	  současné	  době	  má	  DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI	  o.p.s.	  
navázánu	  spolupráci	  se	  30	  dětskými	  domovy	  ve	  všech	  krajích	  České	  republiky	  a	  ve	  svých	  stálých	  projektech	  má	  zařazeno	  průběžně	  
kolem	  250	  dětí.	  Za	  3,5	  roku	  své	  činnosti	  organizace	  podpořila	  více	  než	  2	  tisíce	  konkrétních	  dětí	  částkou	  přes	  6	  milionů	  Kč!	  
Více	  informací	  a	  seznam	  dětí,	  kterým	  můžete	  pomoci,	  najdete	  na	  webových	  stránkách	  www.dejmedetemsanci.cz	  
DEJME	  DĚTEM	  ŠANCI	  o.p.s.	  je	  členem	  AVPO	  –	  Asociace	  veřejně	  prospěšných	  organizací,	  která	  sdružuje	  organizace,	  jejichž	  hlavní	  
priority	  jsou	  transparentnost	  a	  profesionalita	  při	  výkonu	  veřejně	  prospěšné	  činnosti.	  
	  


